Specifications

Hersteller

Typ

Kaltemittel

kW at +109C/+40°C
kW at 0°C/+40°C
kW at -52C/+40°C
kW at -102C/+40°C
kW at -202C/+40°C
kW at -302C/+40°C
Schauglass

m3/h

Power

Gewicht in kg.
GroRe

Stock

HOS BV

Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment

Copeland
ZB75KCE-TWD-551
Freon

36,8

26,4

22,2

18,6

12,7

8,3
v Description

28,8

60 Hz / 60 Hz 3 Ph

101 Kg Gebrauchter Copeland ZB75KCE-
TWD-551 Scrollkompressor auf Freon.

500x400x600 mm Der Kompressor hat einen Hubraum

(LxWxH) von 28,8 m3/h.

Used Copeland ZB75KCE-TWD-551
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